07/02/2025 14:00 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1494490

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1494490 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS

GERAIS
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEMAT/DCNS/CEFET-MG Nº 6, DE 22 DE JANEIRO DE 2025

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA DE MATERIAIS
DO  CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS
GERAIS,  autarquia de regime especial vinculada ao Ministério de Educação,
usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a Comissão responsável pela Avaliação no Processo
de  Progressão Funcional do professor Victor Souza Esteves Lima, lotado
no Departamento de Engenharia de Materiais, com os seguintes membros:

Prof. Sandro Magalhães Malta (Presidente);
Prof. André Barros de Mello Oliveira;
Prof. Ludoff Leonardo Santini.

Art. 2º - Esta portaria tem validade até o término dos trabalhos a partir da data
de sua emissão.

(Assinado digitalmente em 22/01/2025 22:35 )
ADERCI DE FREITAS FILHO

CHEFE - TITULAR
DEMAT (11.55.06)
Matrícula: 2651232

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 6, ano: 2025, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão:

22/01/2025 e o código de verificação: f5dd7b4b17

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf